Predávajúci touto zmluvou predáva predmet kúpy, presne špecifikovaný v článku 1 tejto zmluvy 

kupujúcemu a ten ho kupuje do svojho výlučného vlastníctva za kúpnu cenu dohodnutú v zmysle 

zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na  2.790,- € vrátane DPH  

(slovom dvetisícsedemstodeväťdesiat eur). 

2.  Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu jednorázovo a v plnej výške 

bankovým prevodom na účet predávajúceho na základe faktúry vystavenej predávajúcim, a to do 7 

dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.